Proc. Leg. nº 5973/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2163/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Reitera pedido de informações sobre a
Linha de ônibus 516.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Considerando que este vereador continua recebendo reclamações
acerca da Linha de ônibus 516 apesar das inúmeras solicitações de melhorias.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Houve mudança dos horários da Linha de ônibus 516 durante o
período de 2020 a 2022? Em caso positivo, quais as razões que ensejaram as
mudanças dos horários da respectiva Linha?

Qual a quantidade de usuários que utilizam a Linha de ônibus 516 de
2020 a 2022? Enviar planilha contendo as informações mês a mês.

Justificativa:

Usuários da Linha 516 procuram este vereador e solicitam providências
para diminuir a superlotação.

Valinhos, 28 de novembro de 2022.

AUTORIA: $AUTORIAAPELIDO

Proc. Leg. nº 5973/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2FWT320DMU6T76T9
		2022-11-28T11:05:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:05:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura